2
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2011

№ 1290
О предоставлении в 2011 году финансовой поддержки в виде субсидии для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга) субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ              «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с муниципальной целевой программой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009–2011 годы, утвержденной решением Совета депутатов города Мурманска от 17.11.2008 № 55-697 (в ред. решения Совета депутатов города Мурманска         от 25.06.2009 № 7-91, постановлений администрации города Мурманска          от 22.03.2010 № 402, от 28.09.2010 № 1702, от 29.04.2011 № 720), Положением о порядке и условиях предоставления субсидий для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга) субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске в 2009–2011 годах, утвержденным  постановлением  администрации  города  Мурманска от 14.01.2009 № 32                (в ред.  постановлений администрации города Мурманска от 25.09.2009 № 972, от 15.03.2010 № 382,  от 07.05.2010 № 701, от 22.07.2010 № 1274, от 23.09.2010 № 1662, от 17.12.2010 № 2229, от 01.06.2011 № 911), административным регламентом предоставления администрацией города Мурманска муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденным постановлением  администрации  города  Мурманска от 17.12.2010 № 2229, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга)                          от 30.06.2011 № 1  п о с т а н о в л я ю:

1. Выплатить в срок с 01 июля по 20 декабря 2011 года за счет средств бюджета муниципального образования город Мурманск субсидии для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга) субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске – получателям финансовой поддержки по муниципальной целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009–2011 годы согласно приложению.

2. Управлению финансов администрации города Мурманска                 осуществить финансирование расходов на реализацию муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009–2011 годы в пределах лимитов бюджетных обязательств.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска

                                                                А.И. Сысоев

	Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

          от 22.07.2011 № 1290____

Расчет размера субсидии для возмещения части затрат по договорам кредитования (лизинга) субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске – получателям финансовой поддержки по муниципальной целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2009–2011 годы

	№ п/п
	Наименование

организации / ИП
	Реквизиты организации / ИП

(адрес, ИНН, р/сч)
	Дата, № договора

кредитования (лизинга) и

название кредитной организации
	Сумма подтвержденных затрат на оплату процентов по договорам кредитования или на оплату услуг лизингодателя, руб.
	Размер субсидии

(50% подтвержденных затрат на оплату процентов по договорам кредитования или на оплату услуг лизингодателя, но не более 100 тыс. руб.), руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ООО «АМК-ТРАНС»
	г. Мурманск,
ул. Подгорная, д. 86

ИНН 5190168939

р/сч 40702810341000105965

Мурманское ОСБ № 8627
	от 28.07.2009
№ 24/09 – МРМ

ООО «Балтийский лизинг»,

Филиал в г. Мурманске
	206 316,19
	100 000,00

	2.
	ИП Филипченко Артур Владленович
	г. Мурманск,

ул. Карла Маркса,  д. 39, кв. 51

ИНН 519100096013

р/сч 40802810305000000335

ОАО КБ «ДнБ НОР Мончебанк»

г. Мурманск

	от 28.10.2009 № 56-09

ОАО КБ «ДнБ НОР Мончебанк»

г. Мурманск
	1 143 048,62
	100 000,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	ООО «Севавтосервис «Виктор»
	г. Мурманск,

ул. Домостроительная, д. 16

ИНН 5190121539

р/сч 40702810241000170016 Мурманское ОСБ № 8627
	от 23.09.2009
№ 8627-123309-м

Мурманское ОСБ № 8627
	199  952,60
	99 976,30

	4.
	ООО «Автосервис «Мустанг»
	г. Мурманск,

ул. Промышленная, д. 18

ИНН 5190129062

р/сч 40702810441000105506

Мурманское ОСБ № 8627
	от 27.01.2010 № 8-10

ОАО КБ «ДнБ НОР Мончебанк»

г. Мурманск
	1 332 054,80
	100 000,00

	5.
	ИП Астафьев Павел Александрович
	г. Мурманск,

ул. Челюскинцев, д. 7, кв. 21

ИНН 519031157431

р/сч 40802810741000101236

Мурманское ОСБ № 8627
	от 29.09.2010

№ 8627-1-131310-м

 Мурманское ОСБ № 8627
	479 013,70
	100 000,00

	6.
	ООО «Милори»
	г. Мурманск,

 ул. Буркова, д. 16

ИНН 5193408226

р/сч 40702810141120001165

Мурманское ОСБ № 8627
	от 06.05.2010
 № 8627-112610-м

Мурманское ОСБ № 8627
	748 602,73
	100 000,00

	7.
	ИП Жаравина Ирина Александровна
	г. Мурманск,

ул. Калинина, д. 20, кв. 8

ИНН 519240165034

р/сч 40802810541020001163

Мурманское ОСБ № 8627
	от 17.12.2009
№ 8627-134709-м Мурманское ОСБ № 8627
	111 712,51
	55 856,26

	8.
	ИП Жаравина Ирина Александровна
	г. Мурманск,

ул. Калинина, д. 20, кв. 8

ИНН 519240165034

р/сч 40802810541020001163

Мурманское ОСБ № 8627
	от 01.11.2010
№ 8627-1-133610-м

 Мурманское ОСБ № 8627
	60 492,47
	30 246,24

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9.
	ИП Шушанян Армен Валерьевич
	г. Мурманск,

ул. Книповича, д. 45, кв. 67

ИНН 519010027449

р/сч 40802810224000000539

ФКБ «ЮНИАСТРУМ БАНК» (ООО)

в г. Мурманске
	от 02.03.2010

№ РК/2010/008

ЗАО «БАРЕНЦБАНК»
	318 756,29
	100 000,00

	10.
	ИП Шумилова Марина Леонидовна
	г. Мурманск,

пр. Кольский, д. 155, кв. 60

ИНН 519042088317

р/сч 40802810932160000018

Филиал «Санкт-Петербургский» ОАО «Альфа-Банк» г. Санкт-Петербург
	от 29.04.2010
№ 15-800-1921

НБ «ТРАСТ» (ОАО)

 в г. Мурманск
	92 262,98
	46 131,49

	11.
	ИП Стешенко Михаил Алексеевич
	г. Мурманск,

ул. Коминтерна, д. 15, кв. 125

ИНН 519050817933

р/сч  40802810501060013355

Филиал МОРСКОГО АКЦИОНЕРНОГО БАНКА (ОАО)

в г. Санкт-Петербург
	от 27.10.2010
№ 29-СП/10-КЮ

Филиал МОРСКОГО АКЦИОНЕРНОГО БАНКА (ОАО)

в г. Санкт-Петербург
	89 041,09
	44 520,55

	ИТОГО
	876 730,84

Председатель комитета
по экономическому развитию
администрации города Мурманска

И.С.Канаш